АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СТАРОПОЛТАВСКОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

с.Гмелинка Старополтавского района Волгоградской области

404200 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Гмелинка, ул. Космача, 56  тел. 4-83-92 (факс)

                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 ноября 2024г.                                                                                               № 33- р

О создании службы эксплуатации гидротехнических сооружениях находящихся в

собственности и на территории Гмелинского сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области аварийно-ремонтной и аварийно-

спасательной бригады

Для предупреждения, локализации и ликвидации аварийных ситуаций на

гидротехнических сооружениях находящихся в собственности и на территории

Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района

Волгоградской области создать эксплуатационную службу, а так же аварийно-ремонтную

и аварийно-спасательную бригаду в составе:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать эксплуатационную службу, в составе:

№

п/п

Ф.И.О. Должность Квалификация работников

1 Реврыба Д. И. Глава Гмелинского сельского поселения Учитель

2 Даулетова А.А.   Заместитель главы Администрации

Гмелинского сельского поселения

Экономист

3 Семенова И.В. Специалист I категории мун. службы

Администрации Гмелинского сельского

поселения

Бухгалтер

4 Меренцов А.И. Председатель ОНТ «Гмелинское» Водитель

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряженияза оставляю за собой.

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                        Д.И. Реврыба